

## PEMERINTAH KABUPATEN EMPAT LAWANG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Komplek Perkantoran Pemerintah Kabupaten Empat Lawang Jl. Guru-guru Km. 3.5 Talang Banyu Kel. Tanjung kupang Kec. Tebing Tinggi Kabupaten **Empat Lawang** 

Email: diknas4lawang@yahoo.co.id Telp./Fax (0702) 7320082 Kode Pos 31453

## **SURAT IZIN OPERASIONAL SEKOLAH**

Nomor: 420/35 /A/DIKBUD/2022

Dalam Rangka untuk Kelancaran administrasi dan Pengelolaan Sekolah, dengan ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang Memberi Izin Operasional Sekolah atas nama

Nama Sekolah: SD Negeri 19 Lintang Kanan

Status

: Negeri

**NPSN** 

: 10648313

Alamat

: Desa Lubuk Cik Kecamatan Lintang Kanan

**Kabupaten Empat Lawang** 

Demikian Surat Izin Operasional Sekolah ini dibuat agar dapat digunakan sebagaimana mestinya.

> Tebing Tinggi, 05 September 2022 PLT Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Empat Lawang

> > HON HERI

690818 200801 1 001